pendiente de aclarar por 6,288,691.13 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2023-D-26055-19-1908-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de San Luis Río Colorado, Sonora aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 6,288,691.13 pesos (seis millones 
doscientos ochenta y ocho mil seiscientos noventa y un pesos 13/100 M.N.), por concepto 
de la falta de documentación en relación a los entregables y las inconsistencias en la 

ejecución de los contratos con número de Convenio modificatorio 3, ADS-DSA-001-2023, 
LSA-DSA-004-2023, LSA-DSA-007-2023, ADS-826055984-002-2021 (MULTIANUAL 2021-